1816

Diebus 5—10 Iunii, in capitulo generali Pentecostes:

[2100] s. 318. *Apertio capituli.* Absoluta missa votiva relectisque statutis et decretis tam visitationum, quam generalis capituli immediate praecedentis et septimanalium subsequentium, pilris rmus Praeses⁷⁹ negotia in hoc capitulo tractanda connotavit.

[2101] s. 318. *Deputatio ad libros et Sacristiam.* Ad revisionem librorum fundationalis et metrices, item supellectilis Ecclesiae et Sacristiae pilris canonicus Frydrych deputatus.

⁷⁷ Aleksander I ces. rosyjski i król polski w l. 1815—1825.

⁷⁸ Prat. prepoz. Siegel — jak przyp. 3.

⁷⁹ Jak przyp. 3.

[2102] s. 319. *Pilris adm. rdi Ondernard largitio.* Pilris rmus Theodorus Wiesiółowski canonicus procurator retulit, quod p. adm. rdus Nicolaus Alexius Ondernard, antea canonicus Łoviciensis, nunc Bruxellae ad S. Mariam praepositus, summam florenorum 1800, ex deservitis suis et mobilibus divenditis collectam, hospitalibus duobus, Łoviciensi nempe S. Leonardi et Vielunensi ad Collegiatam⁸⁰, pro augmentatione fundi destinavit. *Candelabrum pensile vitris levigatis ornatum Capellae S. Victoriae V. et M.* dono dedit et florenos 360 pro *libris* divenditis in erubescentes Łovicii distribui permisit. Capitulum praesens hanc pilris adm. rdi Ondernard munificentiam gratissime acceptando, pecuniam in sous fines quantocius convertendam, particulam ss. reliquiarum Divae Victoriae cum authentico testimonio transmittendam, litterasque nomine Capituli cum obtestatione gratitudinis ad p. adm. rdum Ondernard dirigendas decernit per praesentes.

[2103] s. 319. *Testimonium Reliquiarum.* Capitulum Ecclesiae Insignis Collegiatae Łoviciensis Archidioecesis Gnesnensis in Polonia universis et singulis, praesentes litteras inspecturis, fidem facimus et attestamur, quod nos ad maiorem Omnipotentis Dei gloriam, suorum Sanctorum venerationem, et praesertim Sanctae Victoriae Virginis et Martyris augendum cultum, cum facultate iurisdictionis archiepiscopalis Lociordinariae, particulas de cranio sacrarum reliquiarum corporis sanctae Christi martyris et virginis Victoriae, Romae in persecutione Decii imperatoris⁸¹ passae, a p.m. Paulo papa V Henrico Firlej archiepiscopo Gnesnensi anno Domini 1625 concessi, in Ecclesia nostra Collegiata honorificantissime depositi, in continuaque ac omnimoda veneratione manentis, de mandato nostro ex capsula aurea, in qua Sarci Capitis reliquiae asservantur, extractas, quas in capsula argentea, bene clausa et funiculo serico rubri coloris colligata, ac sigillo nostro minori signata, pilri adm. rdo Nicolao Alexio Ondernard, anteacto praesentis Ecclesiae et Capituli canonico ac confratri nostro, nunc vero Bruxellae ad S. Mariam praeposito dono dedimus. In quorum fidem has testimoniales litteras manu Praesidis subscriptas, sigillo nostro maiori muniri mandavimus. Datum Łovici die 5 Iunii anno Domini 1816. (subscriptum:) Ioannes de Siegel canonicus metrop. Gnesnensis, praepositus Capituli Łoviciensis, praeses mp. (L. S.). Petrus Michałowski can. honorarius, Rmi Capituli Łoviciensis secretarius mp.